



# Pruszkowskie Towarzystwo Sportowe

# **LIDER PRUSZKÓW**

sekcja koszykówki kobiet

## >>KLUB 100 LIDERA PRUSZKÓW <<

Wraz z początkiem grudnia tego roku chcemy rozpocząć działalność >>KLUB-u 100 LIDERA PRUSZKÓW<< w sezonie 2018/2019. Jest to projekt skierowany głównie do pruszkowskich przedsiębiorców, którzy chcieliby wesprzeć finansowo nasz Klub i jednocześnie skorzystać z możliwości współpracy jakie możemy w ramach tego projektu zaoferować.

Aby przystąpić do udziału w tym przedsięwzięciu wystarczy złożyć deklarację na udzielenie wsparcia finansowego w wysokości **jedynie 100 zł** (słownie: stu złotych) **miesięcznie** – stąd też nazwa „Klub 100”. Zgodnie z regulacjami Polskiego Związku koszykówki przyjmuje się, że sezon koszykarski w Polsce trwa pełny rok – od 1 lipca do 30 czerwca roku następnego. Przyjmując, że okres wakacyjny trwa 2 miesiące, dla potrzeb naszego programu założyliśmy, że nasz sezon trwać będzie 10 miesięcy, a więc rachunek jest prosty: 100 zł x 10 miesięcy daje nam kwotę 1 000 zł (słownie: jednego tysiąca złotych) w skali roku/sezonu.

W ramach członkostwa w „Klubie 100” skorzystacie Państwo z możliwości promowania swojej działalności, swoich marek i produktów na meczach naszej drużyny rozgrywanych w Pruszkowie. Promocję tę realizować będziemy poprzez umieszczenie Państwa logotypów/marek na specjalnej tablicy ustawionej w widocznym miejscu w hali (w okolicach wejścia głównego) podczas naszych meczów. Państwa logotypy/marki znajdą się także w wydawanym przez Klub magazynie meczowym „*Tylko Lider*”. Dodatkowo będzie także możliwość dystrybucji Państwa ulotek jako dodatku do tego magazynu. Nasz magazyn dystrybuowany jest bezpłatnie wśród Kibiców i Sympatyków żeńskiego basketu przed naszymi meczami oraz, jeśli wyrażą Państwo zgodę, także za Państwa pośrednictwem, w Państwa lokalach/firmach. Nakład naszego magazynu to w chwili obecnej 300 egzemplarzy/mecz.

Oprócz promocji podczas wydarzeń sportowych, na stronie internetowej naszej drużyny będzie specjalna zakładka – strona – poświęcona naszym Klubowiczom, na której, oprócz logotypów firmy i/lub marek, znajdzie się krótka informacja o firmie/marce/produkcje oraz link do wskazanej przez Państwa strony internetowej.

Serdecznie zachęcamy i zapraszamy do udziału w tym przedsięwzięciu, a wszystkich zainteresowanych prosimy o kontakt pod adresem mailowym **klub100@liderpruszkow.pl**.